



CNPJ: 49.107.558/0001-60

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 451.795.100-66

RAZÃO SOCIAL: BOCAIUVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO COMERCIAL: RUA VEREADOR CONEGUNDES DE SOUZA BARRAL Nº: 295 - CEP: 33.390-000 - BAIRRO PERNAMBUCO - BOCAIUVA - MG

TELEFONE / WHATSAPP: 11-998871998

EMAIL: bocaiuvacomercial@gmail.com

DADOS BANCARIOS: AGENCIA: 2949-1 / CC: 39458-0 - BANCO DO BRASIL

ORGÃO RESPONSÁVEL: PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

CONTATO: SECRETARIA DE COMPRAS- DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA LICITAÇÃO

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO DO ITEM A SER FORNECIDO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	10	UNID	Abraçadeira nylon 4,8 x 280	R\$ 24,30	R\$ 243,00	THOMPSON
2	150	UNID	Abraçadeira tipo U comum 3/4	R\$ 0,27	R\$ 40,50	AIRDEM
3	70	UNID	Azul luva LR 25mm X 3/4	R\$ 6,00	R\$ 420,00	KRONA
4	100	UNID	Azul luva RED. LR 25mm X 1/2	R\$ 5,06	R\$ 506,00	KRONA
5	50	UNID	Azul TEE RED. LLR 25mm X 1/2	R\$ 8,35	R\$ 417,50	KRONA
6	30	UNID	Branca niple RR 1/2 X 1/2	R\$ 0,75	R\$ 22,50	KRONA
7	300	UNID	Bucha fischer SX	R\$ 0,19	R\$ 57,00	KRONA
8	600	METRO	Cabo flexível F 6,00mm	R\$ 4,45	R\$ 2.670,00	FLEX PRIME
9	600	METRO	Cabo flexível H 10,00mm	R\$ 7,55	R\$ 4.530,00	FLEX PRIME
10	200	METRO	Cabo flexível K 16,00mm	R\$ 12,40	R\$ 2.480,00	FLEX PRIME
11	10	UNID	Cola PVC 175gr	R\$ 13,25	R\$ 132,50	KRONA
12	50	UNID	Conector pressão B 16mm	R\$ 6,55	R\$ 327,50	KRONA
13	70	UNID	Ducha maxi 22V 550W	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00	HYDRA
14	20	UNID	Fita isolante 20m x 18mm	R\$ 5,85	R\$ 117,00	LORENZETTI
15	10	UNID	Lixa ferro 80	R\$ 1,70	R\$ 17,00	NORTON
16	70	UNID	Disjuntor bipolar 32A	R\$ 21,50	R\$ 1.505,00	ELGIN
17	200	UNID	Emenda rápida rosca 4,0mm	R\$ 0,26	R\$ 52,00	KRONA
18	70	UNID	Marrom adapt. LR 25 X 3/4	R\$ 0,95	R\$ 66,50	KRONA
19	100	UNID	Marrom cotovelo LL 25mm x 90	R\$ 0,68	R\$ 68,00	KRONA
20	50	UNID	Marrom luva LL 25mm	R\$ 0,68	R\$ 34,00	KRONA
21	100	UNID	Marrom TEE LL 25mm	R\$ 0,90	R\$ 90,00	KRONA
22	300	UNID	Parafuso Philips 6mm 4,0 X 45	R\$ 0,08	R\$ 24,00	NEWFIX
23	70	UNID	Registro plástico 1400 3/4	R\$ 12,45	R\$ 871,50	KRONA
24	140	UNID	Suporte disjuntor pressão	R\$ 0,45	R\$ 63,00	UNV
25	150	UNID	Tubo marrom Sold. B 25mm 3/4 x 6m	R\$ 3,15	R\$ 472,50	KRONA
26	50	UNID	Veda rosca 18 x 10m	R\$ 2,00	R\$ 100,00	NOVAFLON
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:					R\$	20.227,00

12 DE MAIO DE 2025

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

ASSINATURA

49.107.558/0001-60
BOCAIUVA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA. - ME
R. Vereador Conegundes de Souza Barral, 295



BOCAIUVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
49.107.558/0001-60
GABRIEL JORGE ALJONAS - 50.003.413-8
CPF: 473.959.968-60
SÓCIO PROPRIETÁRIO